第10号様式（第12条、第13条、第15条関係）

年　　　　月　　　　日

東京都知事　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

法人にあっては、名称、代表者の氏名

及び主たる事務所の所在地
登　録　抹　消　申　請　書

	東京都自転車の安全で適正な利用の促進に関する条例

第35条第２項において準用

第36条第２項において準用

	第33条第２項

する同条例第33条第２項

する同条例第33条第２項
	の規定により、自転車の安全で適正な利用に関する基準に

適合することについての登録の抹消を次のとおり申請します。
	事業の種別
	１　自転車貨物運送事業　２　自転車旅客運送事業　３　自転車貸付事業

	登録番号

	抹消を申請
する理由

備考　「事業の種別」欄は、該当する番号を○で囲むこと。